
UCHWAŁA NR IV/24/15
RADY GMINY NUR

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Nur

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.199) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Nur w jej granicach administracyjnych.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice zasięgu 
administracyjnego Gminy Nur.

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmować będzie cały obszar gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 547E8310-5863-4CF4-82AD-75E651A81990. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
Rady Gminy Nur Nr 
IV/24/15 
z dnia 25 marca 2015 r. 


	akt24
	Załącznik do uchwałyz mapą



